
ZARZĄDZENIE NR 251/WFE/2024 

BURMISTRZA SKARSZEW 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Skarszewy do 2030 roku 

 

Na podstawie art. 10e, art. 10f, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609,721),  art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057) w związku z Uchwałą nr LXIX/486/2023 

Rady Miejskiej w Skarszewach z dnia 5 października 2023 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 

Strategii Rozwoju Gminy Skarszewy do 2030 roku oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania projektu strategii w tym trybu konsultacji, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się konsultacje społeczne, których przedmiotem będzie projekt Strategii Rozwoju Gminy 

Skarszewy do 2030 roku. 

2. Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu dokumentu o którym mowa w ust. 1 oraz 

poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w zakresie przedmiotowego dokumentu.  

 

§ 2 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy Skarszewy do 2030 roku podlega konsultacjom: 

a) z mieszkańcami Gminy Skarszewy, 

b) z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, 

c) z sąsiednimi gminami i ich związkami, 

d) z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku - Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

 

§ 3 

Ogłoszenie wraz z dokumentacją dotyczącą przedmiotu konsultacji będzie dostępne od dnia 

30.09.2024 r.: 

a) na stronie internetowej gminy Skarszewy: www.skarszewy.pl  

b) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skarszewach, 

c) na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Skarszewach. 

 

§ 4 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 30 września 2024 r. do 5 listopada 2024 r. 

http://www.skarszewy.pl/


2. Nieprzekazanie opinii w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z jej 

przedstawienia. 

 

§ 5 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujących formach: 

a) w formie elektronicznej – poprzez przesłanie wniosków o wydanie opinii do samorządów 

i instytucji, o których mowa w § 2 pkt b-d, 

b) w formie pisemnej poprzez wskazanie uwag i opinii do projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Skarszewy do 2030 roku za pomocą wypełnionego i podpisanego formularza według wzoru 

opublikowanego wraz z projektem Strategii w terminie wskazanym w § 4 ust. 1, w następujący 

sposób: 

• w formie papierowej - w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skarszewach, Plac Gen. J. 

Hallera 18, 83-250 Skarszewy poprzez złożenie formularza w Sekretariacie w godzinach 

pracy urzędu, 

• za pomocą poczty elektronicznej na adres: skarszewy@skarszewy.pl  lub poprzez system 

ePUAP na adres skrytki Urzędu Miejskiego w Skarszewach: /jw8416dycj/SkrytkaESP – 

za ważne uznaje się stanowiska przesłane w postaci skanu podpisanego formularza 

zgłaszania uwag lub dokumentu podpisanego elektronicznie (za pomocą profilu 

zaufanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego), 

c) w formie ustnej lub pisemnej w Wydziale Funduszy Europejskich p. nr 28 w godzinach pracy 

Urzędu Miejskiego w Skarszewach, 

d) w formie spotkania konsultacyjnego, które odbędzie się 30 października 2024 r.,  o godzinie 

15:00 , w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Skarszewach (pok. nr 13).  

 

§ 6 

1. Konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów oraz 

zgłaszanych uwag. 

2. Sporządzone zostanie sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające co najmniej 

informacje o: 

a) przedmiocie i celu konsultacji, 

b) terminie realizacji konsultacji, 

c) mieszkańcach i innych podmiotach zaangażowanych w konsultacje, w tym o liczbie 

osób i/lub organizacji uczestniczących w konsultacjach, 

d) wynikach konsultacji (zgłoszonych opiniach i uwagach oraz propozycjach zmian) wraz 

z uzasadnieniem uwzględnienia lub nieuwzględnienia poszczególnych uwag wraz 

z uzasadnieniem). 

mailto:skarszewy@skarszewy.pl


3. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2, zamieszcza się w terminie 30 dni od daty zakończenia 

konsultacji: 

a) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Skarszewach, 

b) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Skarszewy:  www.skarszewy.pl, 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Skarszewy: www.bip.skarszewy.pl. 

 

§ 7 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

http://www.bip.skarszewy.pl/

